РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Батыровский сельсовет

муниципального района Аургазинский  район

Республики Башкортостан
  17 октября 2013 года                                                                                №__  130                     _________ __
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета

сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 6 ноября   2013 года в  15-00ч. в сельском доме культуры.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию в составе:

председателя комиссии -Даминова Ф.Ф – депутата от избирательного округа №10;

членов комиссии:

Алтынгузиной З.Ю. – депутата от избирательного округа №6;

Минибаевой А.З. – депутата от избирательного округа №8.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Батыровский сельсовет по проекту решения Совета направляются в Совет сельского поселения Батыровский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан (по адресу: с.Куезбашево, ул.Садовая, 38а) в период со дня опубликования настоящего Решения до 6 ноября 2013 года.

4. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения

Батыровский сельсовет

муниципального района

Аургазинский  район
Республики Башкортостан
                    Ф.Ф.Даминов